
 

 
 

COMUNE DI CURTAROLO 

Provincia di Padova 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 10 

 
OGGETTO: RICOGNIZIONE E DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE, DELLE ALIQUOTE DI IMPOSTA DEI TRIBUTI 

COMUNALI E DELL’ADDIZIONALE IRPEF PER L’ANNO 2021.           
 

 

 

Il giorno 04/02/2021 alle ore 13.20 nella sala delle adunanze presso la Sede Municipale, si è riunita la 

Giunta Comunale. 

 

 

Al momento della trattazione dell’argomento in oggetto risultano: 

 

      
N. Componenti Presente 

1 ROCCHIO MARTINA SI 

2 BAGAROLLO MANUELE SI 

3 REFFO ANNA MARIA SI 

4 MAZZON ALESSANDRO SI 

5 ZANTOMIO MATTEO SI 

Presenti: 5   Assenti: 0 

 
 

 

 

Assiste alla seduta il Sig. MEDICI ANGELO,  Segretario Generale. 

 

 

Il Sig. ROCCHIO MARTINA, nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza.

 



 

OGGETTO:  RICOGNIZIONE E DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE, DELLE ALIQUOTE DI IMPOSTA DEI TRIBUTI 

COMUNALI E DELL’ADDIZIONALE IRPEF PER L’ANNO 2021. 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATE: 

 la delibera di G.C. n° 16 del 27.02.2020, relativa alla ricognizione e determinazione delle tariffe e 
aliquote d’imposta dei tributi comunali e dell’addizionale I.R.P.E.F. - anno 2020; 

 la delibera di C.C. n° 8 del 27.03.2020 con la quale venivano approvate le tariffe e aliquote 
d’imposta dei tributi comunali e dell’addizionale I.R.P.E.F. - anno 2020; 

 
VISTI i commi 738 e seguenti, articolo 1, della Legge 27 dicembre 2019 n. 160 che dispone sia per 

l’abolizione dell’imposta unica comunale (I.U.C.) – con l’esclusione della tassa sull’asporto rifiuti (T.A.R.I.) – 
che per la disciplina della “nuova” imposta municipale propria (I.M.U.); 
 
VISTO il regolamento comunale per la disciplina dell’Imposta municipale propria (IMU) approvato con 
delibera di C.C. n° 7 del 07.03.2020; 
 

VISTO l’art. 1, comma 639 e seguenti della Legge 27 dicembre 2013, n° 147 limitatamente alle disposizioni 
che disciplinano la T.A.R.I.; 
 
VISTO il D.lgs. n° 504/92 istitutivo dell’imposta comunale sugli immobili e successive modificazioni ed 
integrazioni; 
 

VISTO l’art. 1, commi 2 e 3, del D.lgs. n° 360 del 28.09.1998, istitutivo dell’addizionale comunale sul reddito 
delle persone fisiche; 
 
VISTO il D.lgs. n° 507/93 riguardante la revisione e l’armonizzazione dell’Imposta comunale di pubblicità e 
del diritto sulle pubbliche affissioni e della T.O.S.A.P.; 

 
VISTO l’art. 63, comma 2, lett. f, del D.lgs. n° 446/97, così come modificato dall’art. 18, comma 1, della 
Legge n° 488/1999; 
 
VISTO l’art. 11, comma 10, della Legge n° 449/97, così come modificato dall’art. 30, comma 17, della 
Legge n° 488/1999; 

 

VISTO il regolamento comunale per l’applicazione della T.O.S.A.P. approvato con delibera di C.C. n° 54 
del 10.12.2002; 
 
VISTO il regolamento comunale relativo all’imposta comunale sulla pubblicità e al diritto sulle pubbliche 
affissioni approvato con delibera di C.C. n° 3 del 22.01.1996; 

 
RICHIAMATO l’art. 1, commi 816 – 836 e 845 – 847 della legge 27 dicembre 2019 n. 160 il quale dispone, a 
partire dal 1° gennaio 2021, l’attivazione del nuovo canone patrimoniale di concessione, autorizzazione 
o esposizione pubblicitaria in sostituzione delle seguenti entrate: la tassa per l’occupazione di spazi ed 
aree pubbliche (TOSAP), l’imposta comunale sulla pubblicità (ICP) e i diritti sulle pubbliche affissioni 
(DPA), il canone di cui all’art. 27, commi 7 e 8, del codice della strada (CANONE NON RICOGNITORIO), di 

cui al D.lgs. 30 aprile 1992, n. 285, limitatamente alle strade di pertinenza del Comune; 
 
RILEVATO che l’approvazione del nuovo regolamento comunale che ne disciplinerà la materia sarà 
argomento di discussione nella prossima seduta di Consiglio comunale nelle more della sua ormai 
prossima convocazione; 
 

VISTO l’art. 42, comma 2, lett. f, del D.lgs. n° 267/2000 “T.U.E.L”; 
 
ACQUISITI i pareri riportati in calce alla presente proposta, di cui all’art. 49, comma 1, del D.lgs. n° 
267/2000 “T.U.E.L”; 
 



Con votazione unanime e favorevole resa nelle forme di legge, 

 
DELIBERA 

 
1. DI CONFERMARE per l’anno 2021, ai fini dell’Imposta municipale unica (IMU), le seguenti aliquote e 

detrazioni: 
 

aliquota Tipologia 

5,6 per mille immobili di categoria A/1, A/8 e A/9 adibiti a residenza principale e relative pertinenze; 

5,6 per mille immobili dati in comodato gratuito a parenti di 1° grado in linea retta (genitore/figlio) a 

condizione che nelle stesse vi abbiano stabilito la residenza anagrafica previa 
autocertificazione da presentare all’Ufficio Tributi entro il 31 ottobre 2021; 

9,6 per mille abitazioni diverse dalla principale, per i terreni agricoli, edificabili e per tutti gli altri 
immobili. 

9,6 per mille immobili iscritti nella categoria D 

1 per mille fabbricati rurali 

 
Di confermare per l’anno 2021 la detrazione di € 200,00 per gli immobili di categoria A/1, A/8 e A/9 

adibiti a residenza principale e relative pertinenze ed agli eventuali immobili di residenza pubblica; 
 
 
2. DI CONFERMARE, per l’anno 2021, ai fini dell’accertamento I.M.U., i valori minimi delle aree edificabili 

come da seguente prospetto: 
 

Tabella valori minimi delle aree edificabili ai fini I.M.U. 

 

zonizzazione del P.R.G. densità 
fondiaria 

valore minimo note: 

a) Zona A - Centro Storico 

Zone residenziali B1 
Lotti liberi compresi nel piano particolareggiato  

  

 
Euro/mc. 

 

 

79,00 

 

 

1 

b) Zone residenziali C1a 1,5 mc/mq Euro/mq. 85,00 * 

c) Zone residenziali C1b  Euro/mq. 10,00 2 

d) Zone residenziali C1c  Euro/mc. 79,00 * 

e) Zone residenziali C1e 800 mc  Euro/mq. - 3 

f) Zone residenziali C2 1,3 mc/mq Euro/mq. 73,00 * 

g) Zone residenziali C2p 0,5 mc/mq Euro/mq. 30,00 * 

h) Zone residenziali C2p 0,6 mc/mq Euro/mq. 35,00 * 

i) Zone residenziali C2p 0,8 mc/mq Euro/mq. 50,00 * 

l) Zone residenziali C*  Euro/mq. 73,00 * 

m) Zone produttive/commerciali D1/1 Sup. c. 60% Euro/mq. 73,00 * 

n) Zone produttive/ commerciali D1/2 Sup. c. 60% Euro/mq. 73,00 * 

o) Zone commerciali D2/1 e D2/2 2,5 mc/mq Euro/mq. 121,00 4 

p) Zone ricettive D/3 2,5 mc/mq Euro/mq. 182,00 * 

q) Zone agro/industriali D4 Sup. c. 30% Euro/mq. 61,00 * 

r) Zone rurali – nuclei rurali E/4 0,8 mc/mq Euro/mq. 61,00 * 

s) Aree individuate ai sensi dell’articolo 30 della 

legge regionale 61/85 

Sup. 

coperta 
ampliabile  

Euro/mq. 85,00 

 

* 

 
Note alla tabella: 

 
1) Il valore deve intendersi per tutti i lotti non edificati; 
2) Superficie con destinazione residenziale priva di indice edificatorio; 
3) Valore minino del lotto edificabile Euro 73.500,00; 
4) Per i soli lotti non edificati. 
 



Riduzioni previste: 

 

Consistenza delle opere Valori tabella 

Area da urbanizzare – Aree prive di qualsiasi opera di 

urbanizzazione o con opere realizzate al grezzo. 

Riduzione del 25% 

 
 
3. DI APPROVARE per l’anno 2021 le tariffe relative al canone patrimoniale di concessione, 

autorizzazione o esposizione pubblicitaria così come riportate nel seguente prospetto: 

 
Tariffa annuale (permanente) € 30,00 

Tariffa giornaliera (temporanea) € 0,60 

 

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DI SUOLO PUBBLICO O DIFFUSIONE/ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA 

OCCUPAZIONI PERMANENTI TARIFFA 

Occupazioni in genere €. 17,70 

Occupazioni di spazi soprastanti e sottostanti il suolo €. 6,00 

Occupazioni con tende fisse o ritraibili aggettanti direttamente sul suolo pubblico €. 5,40 

Occupazioni permanenti con autovetture adibite al trasporto pubblico €. 17,70 

Distributori di carburante fino a 3000 lt €. 31,20 

Distributori di carburante oltre 3000 lt per ogni 1000 lt €. 6,30 

Distributori di tabacchi €. 10,50 

Occupazione soprassuolo e sottosuolo con condutture, cavi ed impianti in genere< € 1,50 ad utente (*) 

con un importo minimo previsto 

non inferiore a €. 800,00 

 
(*) dato da rivalutate annualmente in base all'indice ISTAT dei prezzi al consumo rilevati al 31 dicembre dell'anno precedente 

 



 

OCCUPAZIONI TEMPORANEE TARIFFA 

Occupazioni ordinarie del suolo 

Giornaliera €. 1,24 

dalle ore  6:00  alle ore 14:00 €. 0,62 

dalle ore 14:00 alle ore 22:00 €. 0,41 

dalle ore 22:00 alle ore   6:00 €. 0,31 

Occupazioni di spazi soprastanti e sottostanti il suolo 

giornaliera €. 0,87 

dalle ore  6:00  alle ore 14:00 €. 0,44 

dalle ore 14:00 alle ore 22:00 €. 0,29 

dalle ore 22:00 alle ore   6:00 €. 0,22 

Occupazioni con tende fissi o ritraibili 

giornaliera €. 0,37 

dalle ore  6:00  alle ore 14:00 €. 0,19 

dalle ore 14:00 alle ore 22:00 €. 0,13 

dalle ore 22:00 alle ore   6:00 €. 0,10 

Occupazioni realizzate nell’ambito del mercato cittadino da 
venditori ambulanti o da produttori agricoli che vendono 

direttamente i loro prodotti 

giornaliera €. 0,25 

dalle ore  6:00  alle ore 14:00 €. 0,13 

dalle ore 14:00 alle ore 22:00 €. 0,08 

dalle ore 22:00 alle ore   6:00 €. 0,06 

Occupazioni di attrazioni, giochi e divertimenti dello 
spettacolo viaggiante 

giornaliera €. 0,25 

dalle ore  6:00  alle ore 14:00 €. 0,13 

dalle ore 14:00 alle ore 22:00 €. 0,08 

dalle ore 22:00 alle ore   6:00 €. 0,06 

Occupazioni realizzate per l'esercizio dell'attività edilizia 

giornaliera €. 0,62 

dalle ore  6:00  alle ore 14:00 €. 0,31 

dalle ore 14:00 alle ore 22:00 €. 0,21 

dalle ore 22:00 alle ore   6:00 €. 0,16 

Occupazioni realizzate in occasione di manifestazioni 
politiche, culturali e sportive 

giornaliera €. 0,25 

dalle ore  6:00  alle ore 14:00 €. 0,13 

dalle ore 14:00 alle ore 22:00 €. 0,08 

dalle ore 22:00 alle ore   6:00 €. 0,06 

Occupazioni realizzate in occasione di fiere e 
festeggiamenti con l’esclusione di quelle realizzate per le 

installazioni di giochi e divertimenti dello spettacolo 
viaggiante 

giornaliera €. 1,55 

dalle ore  6:00  alle ore 14:00 €. 0,78 

dalle ore 14:00 alle ore 22:00 €. 0,52 

dalle ore 22:00 alle ore   6:00 €. 0,39 

Occupazioni con autovetture di uso privato realizzate su 
aree a ciò destinate 

giornaliera €. 0,87 

dalle ore  6:00  alle ore 14:00 €. 0,43 

dalle ore 14:00 alle ore 22:00 €. 0,29 

dalle ore 22:00 alle ore   6:00 €. 0,22 

occupazione del sottosuolo/soprasuolo comunale di durata 
non superiore a 30 giorni 

fino a 1 km lineare €. 3,62 

superiore a 1 km lineare €. 5,42 

Le tariffe di cui a punto precedente sono maggiorate: 

del 30% se di durata non superiore a 30 gg 

del 50% se di durata superiore a 90 gg e non superiore a 180 gg 

del 100% se di durata superiore a 180 gg 

 



DIFFUSIONE/ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA 
TARIFFA 

PERMANENTE 
TARIFFA GIORNALIERA 

Diffusione effettuata in forma opaca di superficie fino a 1,00 mq. €. 11,40 

fino a 30 gg €. 1,90 

fino a 60 gg €. 3,79 

fino a 90 gg €. 5,68 

Diffusione effettuata in forma opaca di superficie compresa tra 1,00 e 5,00 mq. €. 15,00 

fino a 30 gg €. 2,47 

fino a 60 gg €. 4,92 

fino a 90 gg €. 7,39 

Diffusione effettuata in forma opaca di superficie compresa tra 5,00 e 8,00 
mq. 

€. 22,20 

fino a 30 gg €. 3,70 

fino a 60 gg €. 7,39 

fino a 90 gg €. 11,09 

Diffusione effettuata in forma opaca di superficie superiore a 8 mq. €. 29,70 

fino a 30 gg €. 4,93 

fino a 60 gg €. 9,85 

fino a 90 gg €. 14,77 

Diffusione effettuata in forma luminosa di superficie fino a 1,00 mq. €. 22,80 

fino a 30 gg €. 3,79 

fino a 60 gg €. 7,57 

fino a 90 gg €. 11,37 

Diffusione effettuata in forma luminosa di superficie compresa tra 1,00 e 5,00 
mq. 

€. 29,70 

fino a 30 gg €. 4,92 

fino a 60 gg €. 9,85 

fino a 90 gg €. 14,77 

Diffusione effettuata in forma luminosa di superficie compresa tra 5,00 e 8,00 
mq. 

€. 37,20 

fino a 30 gg €. 6,15 

fino a 60 gg €. 12,32 

fino a 90 gg €. 18,47 

Diffusione effettuata in forma luminosa di superficie superiore a 8 mq. €. 44,40 

fino a 30 gg €. 7,39 

fino a 60 gg €. 14,77 

fino a 90 gg €. 22,15 

Esposizione visiva effettuata da automezzi con portata inferiore a 30 q.li €. 49,80 --- 

Esposizione visiva effettuata da automezzi con portata superiore a 30 q.li €. 74,40 --- 

Esposizione visiva effettuata da rimorchi con portata inferiore a 30 q.li €. 49,80 --- 

Esposizione visiva effettuata da rimorchi con portata superiore a 30 q.li €. 74,40 --- 

Esposizione visiva effettuata da motoveicoli e automezzi non ricompresa nelle 
precedenti voci 

€. 24,90 --- 

Esposizione visiva effettuata per conto proprio o altrui all'interno di veicoli, 
compresi i cosiddetti camion vela di superficie fino a 1,00 mq 

€ 8,40 --- 

Esposizione visiva effettuata per conto proprio o altrui all'esterno di veicoli, 
compresi i cosiddetti camion vela di superficie fino a 1,00 mq 

€. 11,40 

fino a 30 gg €. 1,14 

fino a 60 gg €. 2,27 

fino a 90 gg €. 3,41 

Esposizione visiva effettuata per conto proprio o altrui all'esterno di veicoli, 
compresi i cosiddetti camion vela di superficie compresa tra 1,00 e 5,00 mq. 

€. 15,00 

fino a 30 gg €. 1,48 

fino a 60 gg €. 2,95 

fino a 90 gg €. 4,43 

Esposizione visiva effettuata per conto proprio o altrui all'esterno di veicoli, 
compresi i cosiddetti camion vela di superficie compresa tra 5,00 e 8,00 mq. 

€. 22,20 

fino a 30 gg €. 2,22 

fino a 60 gg €. 4,43 

fino a 90 gg €. 6,65 

Esposizione visiva effettuata per conto proprio o altrui all'esterno di veicoli, 
compresi i cosiddetti camion vela di superficie superiore a 8 mq. 

€. 29,70 

fino a 30 gg €. 2,96 

fino a 60 gg €. 5,91 

fino a 90 gg €. 8,86 

Diffusione effettuata con pannelli luminosi, display anche a messaggio 
variabile di superficie fino a 1,00 mq. 

€. 33,30 

fino a 30 gg €. 3,31 

fino a 60 gg €. 6,61 

fino a 90 gg €. 9,92 

Diffusione effettuata con pannelli luminosi, display anche a messaggio €. 43,20 fino a 30 gg €. 4,30 



variabile di superficie compresa tra 1,00 e 5,00 mq. fino a 60 gg €. 8,60 

fino a 90 gg €. 12,89 

Diffusione effettuata con pannelli luminosi, display anche a messaggio 
variabile di superficie compresa tra 5,00 e 8,00 mq. 

€. 64,50 

fino a 30 gg €. 6,45 

fino a 60 gg €. 12,89 

fino a 90 gg €. 19,34 

Diffusione effettuata con pannelli luminosi, display anche a messaggio 
variabile di superficie superiore a 8 mq. 

€. 86,10 

fino a 30 gg €. 8,60 

fino a 60 gg €. 17,19 

fino a 90 gg €. 25,78 

Diffusione effettuata con pannelli luminosi in proprio di superficie fino a 1,00 
mq. 

€. 16,80 

fino a 30 gg €. 1,66 

fino a 60 gg €. 3,31 

fino a 90 gg €. 4,96 

Diffusione effettuata con pannelli luminosi in proprio di superficie tra 1,00 e 
5,00 mq. 

€. 21,60 

fino a 30 gg €. 2,15 

fino a 60 gg €. 4,30 

fino a 90 gg €. 6,45 

Diffusione effettuata con pannelli luminosi in proprio di superficie tra 5,01 e 
8,00 mq. 

€. 32,40 

fino a 30 gg €. 3,23 

fino a 60 gg €. 6,45 

fino a 90 gg €. 9,67 

Diffusione effettuata con pannelli luminosi in proprio di superficie superiore a 
8 mq. 

€. 43,20 

fino a 30 gg €. 4,30 

fino a 60 gg €. 8,60 

fino a 90 gg €. 12,89 

Esposizione effettuata con striscioni che attraversano strade o piazze di 
superficie fino a 1,00 mq. 

- 

fino a 15 gg €. 11,36 

fino a 30 gg €. 22,73 

fino a 45 gg €. 34,09 

fino a 60 gg €. 45,45 

Esposizione effettuata con striscioni che attraversano strade o piazze di 
superficie tra 1,00 e 5,00 mq. 

- 

fino a 15 gg €. 14,47 

fino a 30 gg €. 29,54 

fino a 45 gg €. 44,32 

fino a 60 gg €. 59,09 

Esposizione effettuata con striscioni che attraversano strade o piazze di 
superficie tra 5,00 e 8,00 mq. 

- 

fino a 15 gg €. 22,16 

fino a 30 gg €. 44,32 

fino a 45 gg €. 66,47 

fino a 60 gg €. 88,63 

Esposizione effettuata con striscioni che attraversano strade o piazze di 
superficie superiore a 8,00 mq. 

- 

fino a 15 gg €. 29,54 

fino a 30 gg €. 59,09 

fino a 45 gg €. 88,63 

fino a 60 gg €. 118,17 

Diffusione effettuata tramite la distribuzione di locandine - 

fino a 30 gg €. 1,90 

fino a 60 gg €. 3,79 

fino a 90 gg €. 5,68 

Diffusione effettuata tramite la distribuzione di volantini o altro materiale 
-  €. 2,07 

Diffusione effettuata tramite la pubblicità sonora -  €. 6,20 

Diffusione effettuata tramite proiezioni in luoghi pubblici o aperti al pubblico -  €. 2,97 

Esposizione effettuata con aeromobili -  €. 49,58 

Esposizione effettuata con palloni frenati e simili -  €. 24,79 



TARIFFA GIORNALIERA STANDARD € 0,60 
 

 

Fino a giorni o frazione 10 15 20 25 30 

Totale €. 1,03 €. 1,34 €. 1,65 €. 1,96 €. 2,27 

 

MANIFESTI di cm. 70 x 100 oppure cm. 100 x 70 FOGLI 1 

MANIFESTI di cm. 100 x 140 oppure cm. 140 x 100 FOGLI 2 

MANIFESTI di cm. 140 x 200 oppure cm. 200 x 140 FOGLI 4 

MANIFESTI di cm. 6 x 3 FOGLI 24 

 

N.B.: 
1) Per ogni commissione inferiore a 50 fogli il canone è maggiorato del 50%; 
2) Per i manifesti costituiti da 8 fino a 12 fogli il canone è maggiorato del 50%; 
3) Per i manifesti costituiti da più di 12 fogli il canone è maggiorato del 100%; 

4) Per l’esecuzione del servizio di affissione richiesto per il giorno in cui è stato consegnato il materiale da 
affiggere o entro i due giorni successivi, ovvero per le ore notturne dalle 20.00 alle 7.00, o nei giorni festivi, è 
dovuta la maggiorazione del 10% del canone, con un minimo di € 30,00 per ciascuna commissione. 

 
 
4. DI DARE ATTO che l’aliquota dell’addizionale comunale I.R.P.E.F. è pari allo 0,8% e che 

l’esenzione dal suo pagamento è prevista per i precettori di un reddito complessivo, 
determinato ai fini dell’imposta sul reddito delle persone fisiche, non superiore a €. 10.500,00, ai 

sensi del regolamento per l’applicazione dell’addizionale comunale I.R.P.E.F. approvato con 
delibera C.C. n° 18/2007; 

 
5. DI DARE ATTO che la TARI che per il Comune di Curtarolo corrisponde alla Tariffa di igiene 

ambientale è disciplinata con apposito regolamento dal Bacino di Padova Uno e gestita dalla 

società ETRA spa; 
 
6. DI RENDERE, con successiva, separata e medesimo esito di votazione, il presente provvedimento 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del D.lgs. n° 267/2000. 
 
 

 
 
 



Comune di CURTAROLO

Pareri

20

RICOGNIZIONE E DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE, DELLE ALIQUOTE DI IMPOSTA DEI
TRIBUTI COMUNALI E DELL’ADDIZIONALE IRPEF PER L’ANNO 2021.

2021

Ufficio Tributi

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

29/01/2021

Ufficio Proponente (Ufficio Tributi)

Data

Parere Favorevole

Carmelo Mazzola

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

04/02/2021Data

Parere Favorevole

Giorgio Casonato

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Letto, confermato e sottoscritto con firma digitale. 

 

IL SINDACO 

ROCCHIO MARTINA 

IL SEGRETARIO GENERALE 

MEDICI ANGELO 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

ROCCHIO MARTINA;1;116836048665929110025662877944857281257
Angelo Medici;2;17422311



 

Comune di Curtarolo 
Provincia di Padova 

 

 

ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 

 

Si dichiara che la presente deliberazione  numero  10 del 04/02/2021 con oggetto: RICOGNIZIONE E 

DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE, DELLE ALIQUOTE DI IMPOSTA DEI TRIBUTI COMUNALI E 

DELL’ADDIZIONALE IRPEF PER L’ANNO 2021. è stata regolarmente pubblicata all'Albo Pretorio Online di 

questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 16/02/2021 al 03/03/2021  

 

La stessa è divenuta esecutiva il 04/02/2021, ai sensi dell'art. 134,   del T.U.E.L.  

 

 

Curtarolo, 16/02/2021 

 

 

 

 

                     IL SEGRETARIO COMUNALE 

      MEDICI ANGELO

 


